

Consultas Realizadas

Licitación 359415 - LLAMADO MOPC LCO N° 27/2019 ADQUISICIÓN DE BOBINAS

Consulta 1 - Cantidad

Consulta	Fecha de Consulta	26-04-2019
La cantidad solicitada que se publica para los diferentes lotes es por unidad o se refiere a cajas de 100 unidades?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	02-05-2019
Conforme se especifica en el Pliego, para los lotes 1 y 3, los oferentes deben cotizar POR UNIDADES, siendo la forma de presentación en cajas de 100 unidades. Para el lote 2, la cotización debe ser POR CAJAS, siendo la cantidad de unidades en cada caja, de 100 unidades.		

Consulta 2 - Precio referencial

Consulta	Fecha de Consulta	26-04-2019
El precio referencial es por caja de 100 unidades o es por unidad?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	02-05-2019
Conforme se especifica en el Pliego, para los lotes 1 y 3, los oferentes deben cotizar POR UNIDADES, siendo la forma de presentación en cajas de 100 unidades. Es decir el precio referencial de ambos lotes corresponde al precio unitario de cada bobina Para el lote 2, la cotización debe ser POR CAJAS, siendo la cantidad de unidades en cada caja, de 100 unidades. Es decir, el precio referencial del lote 2 es por caja (de 100 unidades cada caja)		